----------------------------------------DISPONIBILIDADES-------------------------------------------------- 

A Câmara tomou conhecimento do Resumo Diário da Tesouraria nº 12, respeitante ao 

dia 17 de janeiro de 2020, cujos resultados demonstram: Operações Orçamentais: 

2.376.509,25 € (dois milhões, trezentos e setenta e seis mil, quinhentos e nove euros e 

vinte e cinco cêntimos), Operações de Tesouraria: 32.168,14 € (trinta e dois mil, cento e 

sessenta e oito euros e catorze cêntimos). 

----------------------------------H. SARAH TRADING, LDA.----------------------------------------------- 

PROJETO INVISTA NO AMBIENTE – RELATÓRIO DE PARCERIA 

A Câmara tomou conhecimento de ofício da H. Sarah Trading, Lda., datado de 13 de

[...]

Decreto-Lei nº 209/2009, de 3 de Setembro, na sua atual redação, compete ao órgão 

executivo decidir sobre o montante máximo a afetar a cada um dos encargos previstos 

nas alíneas a), b) do nº 2 do artigo 5º do citado Decreto - Lei. 

Remunerações: 3.183.049,00€ (três milhões, cento e oitenta e três mil e quarenta e nove 

euros). Alínea a) do nº 1 do artigo 31º. 

Recrutamento de Trabalhadores: 78.106,72€ (setenta e oito mil, cento e seis euros e 

setenta de dois cêntimos). Alínea b) do nº 1 do artigo 31º. 

Alterações de Posicionamento Remuneratório: 0,00€. Alínea c) do nº 1 do artigo 31º. 

Prémios de Desempenho: 0,00€. Alínea d) do nº 1 do artigo 31º. 

Proponho que a Câmara Municipal delibere, no sentido de aprovar a presente proposta.”